Директору
Приморского филиала
ПАО «Ростелеком»

05/12/2022

Заявление

Прошу Вас осуществить подключение к сети связи общего пользования (ССОП)
Приморского филиала ПАО «Ростелеком» VoIP-УПАТС со следующими параметрами
организации услуги:

Марка, модель VoIP-УПАТС: нет. (используется аналоговая миниАТС типа Panasonic
TES308)
Адрес установки: г. Владивосток, ул. Некрасовская, 53
Протокол: SIP
IP-адрес VoIP-УПАТС:   _______________
Интернет-провайдер, обеспечивающий канал подключения VoIP-УПАТС: МТС
Количество соединительных линий: _______
Ёмкость VoIP-УПАТС, имеющая выход на ССОП: _________ номеров
Выбранные телефонные номера:  423 245-16-80, 423 245-16-08
Оператор дальней связи (МГ/МН): ПАО «Ростелеком»

Гарантируем оформление соответствующих договорных отношений в срок до

31/12/2022.

Контактное лицо для решения возникающих вопросов: Ловин Александр Юрьевич
Тел.: +79025050867

Директор ООО «Комбинат рекламы» Бабаев К.Б.

Курирующий менеджер со стороны ПАО «Ростелеком»: Гаджиева Юлия
Тел.: +7 9585425936, эл.почта: GadzhievaYA@dv.rt.ru